
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1301

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1301

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4635569 Алексєєва Марія Дмитрівна 50200151 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159423 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

184,161

4351241 Бігдан Ельвіра Олександрівна 50198272 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114986 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,817

3759556 Боарь Кристина Олександрівна 50211375 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260358 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,256

4611671 Борченко Марія Олександрівна 50211997 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155122 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

189,924

4729292 Головінова Надія Юріївна 50207862 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088936 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

184,11

4252160 Гуляєва Єлизавета Євгенівна 50480059 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295749 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

189,057



4585113 Демченко Марина Ігорівна 50198421 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338898 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

177,327

4606647 Денисюк Юлія Андріївна 50200905 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191990 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

195,101

4105289 Ковалевська Марина Юріївна 50207441 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056258 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

181,815

4796964 Колісник Владлена Павлівна 50620098 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123114 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

177,225

4520139 Колосар Марія Дмитрівна 50197943 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200031 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

119,697

4736134 Коростильова Ганна Євгенівна 50620634 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052441 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

182,121

4838701 Крайнюков Андрій Олексійович 50211390 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160957 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

187,476

4893644 Куниця Діанна Сергіївна 50307697 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250868 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

181,254

3976094 Морока Надія Сергіївна 50200277 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003254 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

178,194

4405011 Неманіхін Данило Олегович 50200132 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159453 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

181,713

3957397 Ніколаєнко Сніжана Миколаївна 50211481 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169966 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

185,181

4797868 Нолбат Софія Вячеславівна 50603915 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318539 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

192,627

4228799 Полубєдова Анастасія Павлівна 50211511 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170656 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

189,414



4480067 Путенко Марія Юріївна 50185082 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105480 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,46

3755513 Романенко Катерина Володимирівна 50619874 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258093 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

199,512

4734523 Середа Олександр Віталійович 50200110 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049518 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

182,988

4145198 Степаненко Неллі Андріївна 50620475 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065411 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

189,21

4777738 Тітова Дар`я Миколаївна 50498062 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314214 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

178,347

4270938 Торяник Дарина Валеріївна 50207889 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089131 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,868

4881802 Тюпа Анастасія Ігорівна 50207857 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089106 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

181,05

4010752 Чабаненко Юлія Юріївна 50167783 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091089 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

180,234

4014335 Шалімова Анастасія Андріївна 50620566 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168916 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

186,762

4154305 Шевцов Михайло Петрович 50620562 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135782 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

196,911

3827661 Широкова Владислава Андріївна 50207481 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047937 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,256

4084054 Шубіна Поліна Володимирівна 50424731 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013038 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

176,052



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1301

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4662860 Головко Ірина Євгенівна 50513064 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147946 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

178,551

5059868 Дмитерко Богдана Андріївна 50421257 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255290 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

175,95

4436708 Дурнєв Олександр Анатолійович 50204885 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078493 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

177,021

3821734 Камишова Анна Юріївна 50198577 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055441 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

173,961

4987960 Котляр Наталія Володимирівна 50294645 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254042 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

184,212

5049212 Кошель Єва Олександрівна 50198192 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144863 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

175,236



4708504 Медведков Євген Олегович 50443416 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276245 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

179,061

3749196 Селєвьорстова Юлія Олександрівна 50198440 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114709 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

180,081

4733746 Ухань Марія Юріївна 48734420 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030076; 0174162 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

181,713

4768160 Христова Катерина Богданівна 50211322 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168994 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

175,593

4774930 Черевко Михайло Володимирович 50200149 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159606 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

174,318

4747005 Широкопетлєв Ніколай Олександрович 50176663 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140216 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

190,154

3879066 Юрчик Тетяна Геннадіївна 50207409 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058828 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

179,877



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1301

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4091639 Климова Анастасія Максимівна 50620196 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121160 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

196,197

4653529 Лазарєва Катерина Миколаївна 50209544 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002500 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

151,776

4246783 Міхєєва Анастасія Вікторівна 50622452 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154460 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

193,851

4328749 Томаш Софія Олексіївна 50605745 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125254 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

193,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1301

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4759335 Івченко Микита Олександрович 50211410 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254083 Соціальна робота 180,183

4040618 Костєв Михайло Миколайович 50480015 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268597 Соціальна робота 170,493

4792707 Маслова Аміна Владиславівна 50635906 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259255 Соціальна робота 170,646

4871298 Нежданова Діана Костянтинівна 50204812 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038454 Соціальна робота 169,218

4000743 Плевачук Ірина Олександрівна 50497704 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140234 Соціальна робота 178,602

4591749 Потапенко Марія Власівна 50198214 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137608 Соціальна робота 180,744



4209624 Пузирьова Ольга Вікторівна 50620483 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065664 Соціальна робота 179,061

4066438 Челишева Маргарита Сергіївна 50198616 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077167 Соціальна робота 168,045

4888762 Шумейко Олексій Анатолійович 50211612 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158563 Соціальна робота 170,289


